- 1 -

湖州师范学院医学教育管理中心

湖师医教发【2024】3 号

关于举办湖州师范学院附属医院临床师资

培训班的通知

各附属医院：

为推进湖州师范学院医学院与附属医院联合开展的定

向农村基层卓越全科医学人才培养工作，进一步深化医学教

育综合改革，更新医学教育理念，提升临床教师教学能力，

促进医学人才培养质量持续提高，更好地发挥区域优质医疗

卫生资源在基层医学人才培养中的协同作用。经研究，决定

组织举办附属医院临床师资的教学培训。现将有关事项通知

如下：

一、培训时间

2024 年 6 月 2 日（周日）上午 8:30 开始，会期一天

二、培训地点

湖州市二环东路 759 号 湖州师范学院医学院 26 幢 114

报告厅

三、培训安排

- 2 -

序
号

内容 时间 主讲人

1
基层教学组织的功能定位与

教师的专业发展
8:30-11:30

蒋培余

2
国家卓越医生教育培养计划
项目与以学生为中心的教学

蒋培余

3 教务管理要点讲解 12:15-13:00
张康芳

贾芸、汤伯瑜

4 临床医学课程对接问答 13:00-13:30
王兵
张明梅

5
医学教育创新与课程思政的

融合教学
13:30-16:30

蒋培余

6
教学观摩课——病理学

（国家一流课程）
张婷

四、参加人员

教学管理人员、教研室主任、教学秘书、临床教师等。

请组织好相关人员参加培训，并将参加培训人员的报名

回执于 5 月 24 号前上报本中心董恬恬老师处（电话：

2321205；邮箱：dtt@zjhu.edu.cn）。

湖州师范学院医学教育管理中心

2024 年 5 月 20 日

- 3 -

单位报名回执

报名单位

联系人 联系电话

参会人员名单

序号 姓 名 科 室 学历 职称/职务 拟承担的临床课程

- 4 -

湖州师范学院医学教育管理中心 2024 年 5月 20日印发